
Městská 
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OSO/0272/2021

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Platforma pro sociální bydlení, z. s.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Janovského 767/29

170 00 Praha 7 - Holešovice

IČ: 00063941 IČ: 03431177
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ03431177
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Bankovní spojení: Fio banka
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel. Tel.
Fax: Fax:

Platební podmínky: převodem
Termín dodání: 10.12. 2021
Místo dodání: ÚMČ Praha 10, Vršovická 1429/68,

101 38 Praha 10
Datum vystavení: 10. 3. 2021

Název položky Počet hodin Cena za jedn. 
včetně DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

Expertní konzultace v oblasti sociálního bydlení 
pro MČ Praha 10, konkrétně pro Odbor sociální, 
Odbor bytů a nebytových prostor ÚMČ Praha 10 
a pro Komisi bytové politiky RMČ Praha 10 126 750,00 Kč 94 500,00 Kč

Předmětem objednávky je poskytnutí konzultačních služeb v oblasti vytváření a realizace systému sociálního 
bydlení na území MČ Praha 10, přičemž tyto konzultační služby budou dodavatelem odběrateli poskytnuty 
v období od 1. 4. 2021 do 10.12. 2021.

Dle této objednávky může dodavatel ve výše uvedeném období realizovat maximálně 126 hodin konzultací 
v oblasti sociálního bydlení.

Konzultace dle této objednávky mohou být poskytnuty pracovníkům Odboru sociálního nebo Odboru bytů a 
nebytových prostor ÚMČ Praha 10 a dále předsedkyni a členům Komise bytové politiky Rady MČ Praha 10.

Kontaktní osobou odběratele je Bc. Pavel Petřík, vedoucí odboru sociálního Úřadu MČ Praha 10, Vršovická 68, 
101 38 Praha 10, telefon  e-mail: 

Kontaktní osobou dodavatele je

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

e-mail: posta@prahalO.cz



Objednávka č. OSO/0272/2021

Dodavatel prohlašuje, že k předmětu plnění dle této objednávky neuzavřel jinou smlouvu či objednávku ani 
neobdržel finanční prostředky z jiných zdrojů.

Podmínky fakturace: Platby za plnění dle této objednávky budou provedeny na základě příslušných daňových 
dokladů (faktur) vystavených dodavatelem, a to na základě skutečně realizovaných služeb.

Faktury za plnění dle této objednávky budou předávány odběrateli takto:

1. Faktura za konzultace, realizované v období od 1. 4. do 30. 6., do 10. 7. 2021;

2. Faktura za konzultace, realizované v období od 1. 7. do 30. 9., do 10.10. 2021;

3. Faktura za konzultace, realizované v období od 1.10. do 10.12., do 15.12. 2021.

• Splatnost daňových dokladů bude minimálně 14 dní od doručení odběrateli. Faktura musí být doručena 
odběrateli na adresu: Městská část Praha 10 - Úřad městské části Praha 10, Odbor sociální, Vršovická 68, 
101 38 Praha 10 nebo na e-mail: pavel.petrik@prahalO.cz.

• Spolu s každou fakturou předloží dodavatel odběrateli písemný přehled o poskytnutých konzultacích 
v rámci fakturovaného období s uvedením data, počtu hodin, předmětu konzultace a jména pracovníka 
Úřadu MČ Praha 10 či jména člena Komise bytové politiky, jemuž konzultaci poskytl.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel svým podpisem potvrzuje správnost všech skutečností, uvedených v této objednávce, zavazuje se plnit 
dle této objednávky a akceptovat podmínky v ní obsažené.

Cena za konzultační služby v oblasti sociálního bydlení dle této objednávky CELKEM 94 500,00 Kč. 
Uvedená cena za plnění dle této objednávky je konečná a není možné ji navyšovat.

Vystavila: Přijal: Ing. Vít Lesák, MSc.

Schválil: Bc. Pavel Petřík

‘ I IČO: 03431177, www30cialnibydleni.0rg

Platforma pro sociální bydlení, rs.

Janovského 767/29,170 00 Praha 7

Úřad městské části Praha 10
Odbor sociální

Vršovická tř, 68,101 38 Praha 10

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

e-mail: posta@prahalO.cz


